




50 YILDIR
KALİTENİN
DEĞİŞMEYEN
ADRESİ



1974 yılında kurucumuz Niyazi Büyükgıcık tarafından üretime başlayan firmamızda, 50. yıla ulaşmanın 
heyecan ve mutluluğunu yaşıyoruz. ÇAYIROVA olarak bugüne kadar olan başarı yolculuğumuzda 
sizlerle beraber yeni hedeflere ulaşmanın sevincini taşımaktayız.

İlk günkü heyacanla çalışmalarımıza devam ederken ülkemizin geleceği ve müşterilerimizin 
memnuniyeti için var gücümüzle çalışmaktayız. Hedefimiz müşterilerimize en kaliteli ve yenilikçi 
ürünleri sunmak, sürdürülebilir bir büyüme elde etmek, farklı sektörlerden yeni müşteriler kazanmak, 
mükemmellik ve inovasyon konusundaki kararlılığımızı daima göstermektir.  

Yeni yatırımlarımıza ve ekibimizi güçlendirme çabalarımıza paralel olarak, geleceğe yönelik 
stratejimizi yenilemek ve geliştirmek için kapsamlı çalışmalar yapmaya devam ediyoruz. Çevreye 
ve doğaya saygılı üretim anlayışımızla müşterilerimizin farklı talep ve isteklerine uygun esnek üretim 
kabiliyetlerimizi genişletip hızlı ve yerinde teslimat düşüncemizi sürdürüyoruz. 

“Kaliteli ekipman herkesin hakkı” sözüne uygun olarak, Ar-Ge’ye yaptığımız yatırımlar sayesinde 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını daha etkili şekillerde karşılayan yeni ürün ve çözümler ortaya koymak 
önceliğimizdir. Mühendislik ekibimiz, geniş ürün yelpazemize önemli katkı sağlayan yüksek kaliteli 
ürünleri ve bunları üretebileceğimiz en son teknolojileri geliştirmek için özveri ile çalışarak sizlerin 
beğenisine sunmaktadır. 

“Başarı bitmeyen bir yolculuktur” söyleminden hareketle üretim kapasitemizi ve pazarlama 
organizasyonumuzu devamlı geliştirmek için uzun vadeli hedeflerimize bağlı kalarak yatırımlarımıza 
aralıksız devam etmekteyiz. Uzman satış ekibimiz sahada müşterilerimizle birebir görüşerek ürün 
ihtiyaçlarına cevap vermekte, müşteri memnuniyetine her zaman öncelik vermektedir. 

ÇAYIROVA OTOMOTİV AŞ, 2024 yılında 50. yılını kutluyor. Kuruluşundan bu yana şirket, modern 
çözümler sunan küresel bir üretici haline geldi. Sürekli yenilik ve müşteriye tutarlı bir şekilde 
odaklanmak, başarımızın anahtarıdır. Eş zamanlı olarak, başarılarımızın temelinde çalışanlarımızın 
yetenek, yetkinlik ve özverilerinin yattığının bilinciyle insan kaynağı gücümüze yatırım yapmaya da 
devam ediyoruz. 

Türkiye’de üretilen tarım römorklarına getirilen tip onay belge zorunluluğu nedeniyle, römork 
imalatçısı firmaların test araçlarında ürünlerimizi tercih etmeleri bizler için gurur kaynağı olmuştur.  

Bu vesile ile bugünlere gelmemizde bizleri destekleyen başta müşterilerimize, emeği geçen 
çalışanlarımıza ve tedarikçilerimize teşekkür eder, hayırlı işler dileriz.

BİRLİKTE NİCE YILLARA…
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FUARLARIMIZ

12-18 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenen 
Agritechnica Almanya Tarım Fuarı’na katılım sağladık.

30 Ocak-3 Şubat 2024 arasında düzenlenen 
Agroexpo İzmir Tarım Fuarı’na katıldık.      

5-9 Mart 2024 tarihleri arasında Konya Tarım Fuarı’na katıldık. 2025 yılı 8-12 Nisan tarihleri arasındaki fuarda
görüşmek dileğiyle…

22-24 Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen    
Agritechnica Asia Tayland Fuarı’na katıldık.

23-26 Mayıs 2024 arasında düzenlenen 
Automechanica İstanbul Fuarı’na katıldık.
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YENİ YATIRIMLARIMIZ…

ARSA YATIRIMI

RÖMORK KAPAKLARI

50. yılını kutlayan, ilklerin öncüsü Çayırova, yurt içi ve yurt dışı müşterilerine daima en yeni ve en iyi ürünleri 
sunmayı kendine ilke edinmiştir. Müşterilerinden aldığı güç ile büyüme hedeflerimize uygun olarak siz değerli 
müşterilerimize iki yeni haberi vermek istiyoruz:

Artan üretim kapasitemiz ve ürün çeşitliliğimiz 
doğrultusunda, Konya Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yer alan 6. Kısım genişleme 
bölgesindeki 75.000 metrekarelik yeni fabrika 
alanımız için gerekli resmi adımlar atılmış ve ilgili 
imzalar tamamlanmıştır. Bu önemli yatırımla 
birlikte, 2026 yılı içerisinde inşaat faaliyetlerine 
başlanması planlanmaktadır. Yeni tesisimiz, 
modern üretim teknolojilerine ev sahipliği 
yapacak şekilde tasarlanarak, hem bölgedeki 
ekonomik büyümeye hem de işletmemizin 
rekabet gücüne önemli katkılar sağlayacaktır.

Tarım Römork kapaklarının üretimine 
başladığımızı siz değerli müşterilerimize 
duyurmak isteriz. Avrupa’da yıllardır kullanılan, 
ülkemizde de son yıllarda rağbet gören, Lazer 
Kaynaklı römork kapakları, müşterilerimizden 
gelen istekler doğrultusunda 2 yıl önce üretim 
planımıza aldık. Deneme üretimlerden olumlu 
sonuçlar aldığımız kapakları sizlerin kullanımına 
sunmaya başlamış bulunmaktayız. Römork 
üreticilerinin üretimini hızlandırmak, işçilik ve 
zamandan tasarruf etmek ve en önemlisi uzun 
yıllar kullanıma uygun, dayanımı yüksek römork 
kapaklarının ülkemize ve üreticilerimize hayırlı 
olmasını dileriz.  

www.cayirova.com.tr 5



BAZI AR-GE ÜRÜNLERİ: 

Havalı Süspansiyon: 

Yeni Porya Somunu: 

Yeni Okbaşı: 

Hidrolik Süspansiyon: 

Yeni Balata: Baba Yatağı: 

Yeni Tozluk Sacı:

 Sensör Teknolojisi: Hidrolik Tahrikli Dingil:

Treyler’de devamlı kullanılan 
havalı süspansiyon, yüksek tonajlı 
tarım römorkları içinde ideal 
kullanımdır. Sürücüler için yüksek 
sürüş konforu sunan bu sistemin 
birçok faydası vardır.   

Porya somununun montajı 
sırasında tork anahtarına olan 
ihtiyacı ortadan kaldırır ve 
yataklama boşluğu kolaylıkla 
ayarlanabilir. Bu yeni sistem ile 
milimetrenin %1’i hassasiyetinde 
boşluğu ayarlama imkanı vardır. 
Bu sayede rulmanların ömrü uzar  
ve bakımı daha az zahmetlidir.

14 Tonluk yeni okbaşı

Yurtdışında yüksek tonajlı 
römorklarda tercih edilen hidrolik 
süspansiyon sistemini yeniden 
tasarladık. Engebeli arazi şartlarına 
daha uygun olan bu sistem, tarım 
römorkları için oldukça idealdir.  

Yüksek tonajlı römorklar için yeni 
ürettiğimiz 400-140 Balatalı frenli 
dingili sizlerin kullanımına hazır 
hale getirmiş bulunmaktayız.  

Tarım römorkları için Çelik Dövme 
Baba Yatağı

Tozluk sacı en zorlu ortamlarda 
bile sızdırmazlığı sağlamak için 
yapılmıştır. Toz sızmasına karşı 
güvenilir bir koruma sağlayarak 
rulmanların ömrünü uzatır. 

Tandem, tridem ve dönerli 
römorklarınızda kullanabileceğiniz 
bu sistemde, yük ölçümlerini anlık 
görebileceksiniz. Ülkemizde ilk 
olarak uyguladığımız bu sistem 
sizlere zamandan ve maliyetten 
tasarruf sağlayacaktır.    

Römorklar için hidrolik tahrikli 
dingil, şantiyelerdeki yollarda, 
eğimli arazilerde, en zorlu 
şartlardaki çalışma koşulları için 
doğru çözümdür.       
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O dönemlerde eski garaj Konya’nın merkeziydi ve sanayi, ticaret işi o bölgede yoğundu. Biz de eski garajda 
1962 yıllarında iş hayatına atılmış olduk. İlk olarak değirmen makineleriyle başladım sektöre daha sonra 
römork ve treyler ekipmanlarına geçmiş bulunduk. İş yerimi de evlendiğim senelerde eşime aldığım altınları 
satmakla kurdum. 1972 yılında bir arkadaşım da motorunu sattı, toplam 10 bin lira sermayeyle eski sanayide iş 
yerimizi kurduk. İki sene beraber çalıştıktan sonra iş yerini bana devretti ve 1974 yılından beri ortak olmadan 
devam ediyoruz. Sonradan herkes kendi yolunu çizdi. 

RÖPORTAJ:

Şirketimizin kurucusu Niyazi Büyükgıcık’ın medyaya vermiş olduğu röportaj: 

Yarım asırdan fazla bir bilgi birikimiyle hala işinin başında bir iş adamı olarak Niyazi Büyükgıcık’ı bir de 
kendisinden dinlemek isteriz. 

Sektöre değirmen makineleri olarak adım attığınızı 
söylemiştiniz, iş yerinizde ne üretmekle işe başladınız?

1972 yılında, değirmen makineleri üretimine daha önceki 
tecrübelerimize dayanarak başladık ve bu alandaki 
faaliyetlerimizi 1979 yılına kadar sürdürdük. Ancak işin sezonluk 
olması ve ticari zorluklar nedeniyle yan sanayi ürünlerine, yani 
günümüzün temel üretim malzemelerine yönelme kararı 
aldık. O zamandan bu yana bu ürünlerin üretimini sürdürüyor, 
sektördeki deneyimimizi kaliteyle birleştirerek yolumuza 
devam ediyoruz.

Ben Niyazi Büyükgıcık. 1947 Konya doğumluyum. Çıraklığıyla 
başlamış olduğum bu işi, yarım asırlık bir serüven olan Çayırova 
olarak devam ettiriyorum. 

İş hayatına başlayışınız nasıl oldu? 

Öncelikle 1959-1960 eğitim öğretim yıllarında kazanmış 
olduğum Sanat Enstitüsü’ne başladım. İkinci sınıfın ilk yarısında 
ilk 4 ay içinde 50’den fazla devamsızlık yaparak okuldan atıldım.

Firmanıza ‘Çayırova’ ismini vermek nereden aklınıza geldi?

İş yerini açtığımız arkadaşımla, askerden önce ve biraz da askerden geldikten sonra beraber çalıştığımız bir 
yer vardı. Firmanın sahibi temiz ve kaliteli iş yapan bir abiydi. O firmanın ismi Ova idi. Onu sevmemizden 
ve rehber olarak kabul etmemizden dolayı da ismimizi Çayırova yaptık. O günden beri de tescilli ‘Çayırova 
Firması’ olarak devam ediyoruz.

O dönemde yaşadığınız zorluklardan biraz bahseder misiniz?

O zamanlar yokluk diz boyuydu, insanlar geçim derdi içindeydi. Öyle zamanlardan geçtik ki, bizim yazın 
giyecek ayakkabı bulamadığımız dönemler olurdu. Bir tek kışın giymek için lastiklerimiz vardı. Çıraklığa 
başladığımda haftalık 5 Türk Lirası alırdık. Yemek ücreti ya da çalıştığın yerde yemekte verilmezdi. Bu parayla 
bir hafta hem yol, yemek paramızı çıkarır hem de ailemize katkı sağlamaya çalışırdık. Bizim evimiz Karaman 
yolu tarafındaydı, oradan minibüs parası vermemek için eski garaja 15 kilometre yolu yürürdük. Hem işte 
yorulur hem de yolda yorulurduk.
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O günlerdeki çalışma koşulları ile usta - çırak ilişkisini 
günümüzle kıyaslayabilir misiniz?

Ben işe başlarken çırak olarak başladığımı söylemiştim. 
Buna rağmen işe gireceğim yere iki kefil göstererek beni işe 
aldılar çünkü bizim dönemimizde böyleydi. Patronun yanında 
konuşamazdık bile. Günümüzde işler daha kurumsal ama güven 
yok. Yine de bugünün şartları daha iyi, beğeniyorum ben.

İlk işimizin zorluğu, değirmen makinesi üretmemiz sebebiyle bu işin dönemlik olmasıydı. Bizim hızlı üretim 
yapmamızı gerektiriyordu. Satılması gereken döneme denk gelmezse satamıyordun. Bu yüzden de aslında 
1979 yılında üretim konusunda farklı alana geçtik. 

Sizi, sektörde diğer firmalardan ayıran sizce neydi, tavsiye niteliğinde bilgi verir misiniz?

İş yerimde de asılı duran tabloyu, unutan herkes için hatırlatma niteliğinde yazdırdım. Hayatta beş şey, bana 
hep önder olmuştur ve gençlere de hep bunu öğütlerim. Azim, çalışmak, sabır, sadakat ve kanaat. Bazı 
insanlar da dördü oluyor, beşincisi olmadığı için batıyor ya da büyüyemiyor. Bu yüzden bu beşi de bir insanda 
olursa, o insanın yolunun açılacağını düşünüyorum. İşi iyi bir noktaya getirmenin bence okumakla alakası yok, 
iş yerinde yükselmek için sabretmek gerek, azim gerek, bu dediğim beşinin de olması gerek.

Yemek, yol parası var, servisler var. Molalar var, iş elbisesi, ayakkabı veriyoruz. Önceden annem ellerinde 
yıkardı, günümüzde daha rahat tabi.

Önceden bir de her işi bir kişi yapardı, günümüzde ise bütün iş kollarıyla farklı biri ilgileniyor.  Benim yan 
tarafımda çalışan firmanın sahibi, yanımda çıraklık yaptı. Bunun gibi yetiştirmiş olduğum elemanlar da var 
ama burayı sevip burada emekli olan çalışan sayımız daha fazla.

Çok zeki olup da şu anda emekli maaşıyla geçinen insanlar 
tanıyorum. O insanlar kendilerini çok zeki zannedip kurnazlık 
peşinde koştular, çalışmadılar ve sonları böyle oldu. Zaten bir 
insanın her işi dört  dörtlük olduğu zaman o insanda benlik 
duygusu başlıyor. O yüzden önemli olan, sabredip zorluklarla 
başa çıkabilme gücüdür. Bununla birlikte işi zamana yayarak, 
dönemin koşullarına ve teknolojisine uygun yönetirsen 
kazanırsın. Benim en büyük tavsiyelerimden biri de her yolu 
aynı hızla gidemezsin, bunu kabul etmek gerekir. Yol koşullarını 
belirleyip ona göre bir hızda gitmezsen, bir yere çarparsın. 
Birincide ‘çarpmadım’ dersin ama ikincide mutlaka çarparsın.  

Türkiye sanayisini ileriki dönemlerde nerede görüyorsunuz? 

Türkiye, sanayi sektöründe arkadan gelip diğer ülkelerin hızını yakalamış bir ülkedir. Önceden sanatkârlar 
vardı, artık bu sektörde sanatkâr yetişmez ancak otomasyon sistemine geçildiği için de üretim kapasitesi 
arttı. Türkiye olarak diğer ülkelerle yarışıyoruz, inanıyorum ki 15 yıl sonra çok daha iyi yerlerde olacağımızı 
düşünüyorum. 
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GEÇMİŞTEN BUGÜNE… 
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1974 yılında Eski Sanayi’de üretime 
başladı.

2003 yılında Büsan Özel Organize Sanayi Bölgesi’ne taşındı.

2010 yılında 3. Organize Sanayi’nde inşaat başladı. 

2013 yılı Ocak ayında 3. Organize Sanayi Bölesi’ne taşınarak imalat ve satış bölümleri tek 
çatı altında toplandı.  

1991 yılında 1. Organize Sanayi 
Bölgesi’ne taşındı.  
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Motivasyonumuz 

Üretim bizler için tutkudur. 1974’den 
bugüne edindiğimiz tecrübeler 
daha iyi üretimin, daha fazla müşteri 
memnuniyetinin aranmasıdır. 
Kalıpların dışında düşünerek 
ve esnek, verimli yaklaşımlar 
benimseyerek her zaman en iyi 
çözümler için çalışıyoruz.Bunu 
müşterilerimizle yakın işbirliği ve 
değişim içinde yapıyoruz, çünkü 
üretimi ve teknolojiyi seviyoruz. 
Bu olumlu gelişmeyi sürdürmek 
için kalite, esneklik ve maliyetler 
açısından birlikte gelişmeye devam 
etmeliyiz. Odak noktamız, şirketin 
rekabet gücünü daha da artırmak 
için hem ürün hem de süreç 
alanlarında yeniliktir. 
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